



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# A/S Pablo

Møllevvej 9, L 19, 2900 Nivå

CVR-nr. 65 26 82 13

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

---

Jørgen Christian Melchior  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A/S Pablo Møllevvej 9, L 19 2900 Nivå
	CVR-nr.: 65 26 82 13
	Stiftet: 4. november 1920
	Hjemsted: Nivå
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Henrik M. Melchior J. Chr. Melchior Annette Melchior
<b>Direktion</b>	J. Chr. Melchior
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet forhandler beklædning engros.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 784 t.kr. mod 533 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 95 t.kr. mod 238 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>783.967</b>	<b>532.941</b>
1 Personaleomkostninger	-532.374	-200.380
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-500	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>251.093</b>	<b>332.561</b>
Andre finansielle indtægter	1.868	17.242
Øvrige finansielle omkostninger	-126.234	-34.582
<b>Resultat før skat</b>	<b>126.727</b>	<b>315.221</b>
2 Skat af årets resultat	-31.923	-77.117
<b>Årets resultat</b>	<b>94.804</b>	<b>238.104</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	0	134.704
Disponeret fra overført resultat	-10.996	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>94.804</b>	<b>238.104</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.500	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.500</u>	<u>0</u>
Deposita	29.854	26.072
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.854</u>	<u>26.072</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>44.354</u></b>	<b><u>26.072</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	663.038	120.305
Varebeholdninger i alt	<u>663.038</u>	<u>120.305</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.786.775	2.083.399
Andre tilgodehavender	55.000	100.000
Periodeafgrænsningsposter	89.852	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.931.627</u>	<u>2.183.399</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.116	4.896
Værdipapirer i alt	<u>4.116</u>	<u>4.896</u>
Likvide beholdninger	1.261.957	1.744.752
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.860.738</u></b>	<b><u>4.053.352</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.905.092</u></b>	<b><u>4.079.424</u></b>





## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	783.273	794.269
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.389.073</b>	<b>1.397.669</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	715	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>715</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	310.890	133.593
Leverandører af varer og tjenesteydelser	543.797	1.038.721
Selskabsskat	43.693	76.010
Anden gæld	1.616.924	1.433.431
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.515.304	2.681.755
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.515.304</b>	<b>2.681.755</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.905.092</b>	<b>4.079.424</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter



## Noter

---

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	369.116	59.188
Andre omkostninger til social sikring	156	189
Personaleomkostninger i øvrigt	163.102	141.003
	<u>532.374</u>	<u>200.380</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	31.240	76.010
Årets regulering af udskudt skat	715	0
Regulering af tidligere års skat	-32	1.107
	<u>31.923</u>	<u>77.117</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	794.269	659.565
Årets overførte overskud eller underskud	-10.996	134.704
	<u>783.273</u>	<u>794.269</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		


